

Zaproszenie Biskupa Siedleckiego
Kazimierza Gurdy
na rejonowe spotkania Rad Parafialnych

L. dz. 57/2019

Siedlce, dnia 29 stycznia 2019 r.

Czcigodni Księża Proboszczowie!

Mając na uwadze ożywienie, skuteczną działalność oraz właściwą formację członków Parafialnej Rady Duszpasterskiej i Parafialnej Rady ds. Ekonomicznych zleciłem Wydziałowi Duszpasterstwa Kurii Siedleckiej zorganizowanie rejonowych spotkań Rad Parafialnych. Rada Parafialna jest instytucją, która w sposób formalny gwarantuje współdziałanie kapłanów i świeckich w ramach działalności duszpasterskiej w parafii. Rady Parafialne mają służyć urzeczywistnieniu postulatów II Synodu Diecezji Siedleckiej, które polecają duszpasterzom chętnie korzystać z roztropnej rady świeckich oraz rozważać postulaty i pragnienia przez nich przedstawiane. Jest to gremium, w którym wierni uczą się współodpowiedzialności za Kościół parafialny oraz misję ewangelizacyjną.

W związku z tym zapraszam na rejonowe spotkanie Parafialnych Rad Duszpasterskich i Parafialnych Rad ds. Ekonomicznych. Odbędą się one w trzech miejscach naszej Diecezji:

- w parafii pw. św. Józefa w Siedlcach, w sobotę 16 lutego br. o godz. 10.00. Na to spotkanie zaproszeni są Księża Proboszczowie wraz z przedstawicielami Parafialnych Rad Duszpasterskich i Parafialnych Rad ds. Ekonomicznych z dekanatów: siedleckiego, domanickiego, grębkowskiego, łukowskiego I, łukowskiego II, łosickiego, radzyńskiego, suchożebrskiego i zbuczynskiego.

- w parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Białej Podlaskiej, w sobotę 23 lutego br. o godz. 10.00. Na to spotkanie zaproszeni są Księża Proboszczowie wraz z przedstawicielami Parafialnych Rad Duszpasterskich i Parafialnych Rad ds. Ekonomicznych z dekanatów: bialskiego południowego, bialskiego północnego, hańskiego, janowskiego, komarowskiego, międzyrzeckiego, parczewskiego, terespolskiego, wisznickiego i włodawskiego.

- w parafii Przemienienia Pańskiego w Garwolinie, w sobotę 2 marca br. o godz. 10.00. Na to spotkanie zaproszeni są Księża Proboszczowie wraz z przedstawicielami Parafialnych Rad Duszpasterskich i Parafialnych Rad ds. Ekonomicznych z dekanatów: garwolińskiego, adamowskiego, łaskarzewskiego, osieckiego, ryckiego i żelechowskiego.

Szczegółowy program rejonowych spotkań Rad Parafialnych zostanie przekazany przez Wydział Duszpasterstwa.

Z pasterskim błogosławieństwem

+ Kazimierz Gurda
BISKUP SIEDLECKI